

XXXI TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA<sup>1</sup>

<b>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</b> Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach, Filia w Kazimierzy Wielkiej	
<b>Tytuł przedsięwzięcia:</b>	XXXI Tydzień Kultury Języka
<b>Czas i miejsce imprezy:</b>	17.III. 2023 r.
<b>Forma online czy bezpośrednia:</b>	Forma bezpośrednia
<b>Forma przedsięwzięcia</b> (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Lekcja biblioteczna promująca czytelnictwo i kształtująca postawy czytelnicze poprzez literaturę dziecięcą: „Bajka o smutnej Petroneli”, „O dziewczynce, która chciała ocalić książki”, „Najwyższa na świecie wieża z książek”, „Florka i buziaki-czytaki”, „Książka, dzięki której pokochasz książki”.
<b>Liczba uczestników:</b> (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online)	22 uczestników
<b>Odbiorcy:</b> (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Dzieci z Niepublicznego Przedszkola „Motylek” w Kazimierzy Wielkiej
<b>Krótką relacją:</b> Ciekawostki/uwagi (Informacje warte	Celem zajęć było kształtowanie i rozwijanie zainteresowań czytelniczych dzieci. W trakcie spotkania najmłodsi czytelnicy prezentowali własne zainteresowania czytelnicze, poznali

<sup>1</sup> **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

zaznaczenia, podkreślenia)	korzyści z czytania książek oraz zapoznali się z <b>prawidłowymi zasadami korzystania z książek.</b> W rozbudzeniu zainteresowań czytelniczych niezbędne były pomoce dydaktyczne: plansze edukacyjne, literatura dziecięca, eksponaty postaci z bajek, zestaw zagadek i krzyżówki. Na zakończenie spotkania uczniowie zerówki wykonali własnoręcznie zakładki do książek.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp. <sup>2</sup> <b>Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.</b>	

Podpis organizatora

<sup>2</sup> Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce